redire cogantur. Age ergo, ut sancta et uni-

versalis Mater Ecclesia te fidelem mini-

slrum, et cooperatorem nostrae, imoapo-

stolicae , solicitudinis , Deo adiuvante ,

cognoscat; et nobis, quod valde deside-

ramus, de libertate et fructu tui sacerdo-

Buìl. Rom. Voi. II. 12

talis officii ad praesens gaudere , et

imposterum per misericordiam Dei con-

fìdenter sperare posse proveniat. Data
Bibianello vm kalendas aprilis, indi—

elione xv.

Dat. die 25 martii anno Domini 1077,
pontif. anno iv.

XXXIII.

Commissio Diensi episcopo , ut congregata

sijnodo episcoporum Frantine, causa Ca-

meracensis electi discutialur . qui post

sui legitimam electionem investiluram

ab Henrico rege per inscitiam acceperat.

Jnsuper praeceplum de promulgando

decreto ut investiturae a laicis non ac-

cipianlur (1).

SUMMARIUM

Gerardus Caraeracensis electus investiluram

ab Henrico rege acceperat ignorans regem
exeommunicatum, et huiusmodi investitu-

ram a Pontifice prohibitarn. — Episcopa-
tum, causamque in manibus PP. resignal.

— Eius lamen causa synodo discutienda
remiltitur. — De congreganda synodo; —
Requisito lamen prins regis consensu. —
In synodo examinanda prius Gameracensis
electi causa mandatur. — Et si dieta pro-

betur ignoratio ; electio confirmanda :
—

De sacris altaribus pretio non accipiendis.— Aliarum quoque Ecclesiarum causae
eadem in synodo definiendae, et Clunia-

censis abbas ad eamdem vocandus prò
finienda Alvernensis Ecclesiae causa. —
Postremo promulgandum decretum de non
accipiendis investituris a laicis.

Gregorius episcopus servus servorum Dei, vene-

rabili fratri Hugoni episcopo Diensi salutoni

et apostolicam benedictionem.

Gerardus Cameracensis electus ad nos

veniens, qualiter in eadem Cameracensi

Ecclesia ad locum regiminis assignatus

sit, prompta nobis confessione manife-

stava, non denegans post factam cleri et

populi electionem donum episcopati^ ab

Henrico rege suscepisse. Defensionem

autem proponens, et multum nobis offe-

rens, se neque decretum noslium de

(1) Ex Archiv. Vatic.
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Cameracensis

electus inve-
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Henrico rege
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ijjnorans re-
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vestiluram a

Pontifice pro-

liibilam.
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Eius (amen
causa synodn

diseutienda

reniittihir.

Ih' COIlfJIC-

rjanda synodo;

prohibitione huiusmodi acceplionis, nec